АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 марта 2019 г. № 593

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

МО «Котлас» от 29.09.2017 № 2129 «Об определении организаций по

оказанию отдельных видов услуг и (или) работ в многоквартирных

домах и признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации МО «Котлас»

В связи с обращением ООО «ПУ ЖКХ» от 05.02.2019 № 130,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация

МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации

МО «Котлас» от 29.09.2017 № 2129 «Об определении организаций по

оказанию отдельных видов услуг и (или) работ в многоквартирных

домах и признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации МО «Котлас» (в редакции от 04.06.2018 № 1157) (далее

– Постановление), изложив приложение к Постановлению в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в официальном периодическом издании – газете «Новый

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации МО

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                                                                                                                                               А.В. Бральнин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

МО «Котлас» от  22.03.2019 № 593

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

МО «Котлас» от 29.09.2017 № 2129

Список многоквартирных домов, оставшихся без управления,

расположенных на территории пос. Вычегодский

№ п/п Улица Дом

1.  Береговая ул. 2

2.  Береговая ул. 10

3.  Береговая ул. 16

4.  Береговая ул. 18

5.  Береговая ул. 20

6.  Блок-Пост 389 км ул. 1

7.  Блок-Пост 389 км ул. 3

8.  Блок-Пост 389 км ул. 5

9.  Блок-Пост 389 км ул. 8

10.  Гремучая ул. 10

11.  Крупской ул. 1

12.  Крупской ул. 3

13.  Крупской ул. 17

14.  Крупской ул. 19

15.  Крупской ул. 20

16.  Крупской ул. 21

17.  Ленина ул. 4

18.  Ленина ул. 6

19.  Ленина ул. 9

20.  Ленина ул. 14

21.  Ленина ул. 20

22.  Ленина ул. 22

23.  Ленина ул. 24

24.  Ленина ул. 25

25.  Ленина ул. 33

26.  Ленина ул. 35

27.  Ленина ул. 38

28.  Ленина ул. 53а

29.  Лермонтова ул. 6

30.  Лермонтова ул. 15

31.  Лермонтова ул. 19

32.  Матросова ул. 1

33.  Матросова ул. 3

34.  Матросова ул. 13

35.  Матросова ул. 15

36.  Матросова ул. 19

37.  Медицинская ул. 6

38.  Молодежная ул. 1

39.  Пионерская ул. 5А

40.  Пионерская ул. 6А

41.  Привокзальная ул. 2

42.  Привокзальная ул. 4

43.  Привокзальная ул. 8

44.  Привокзальная ул. 10

45.  Привокзальная ул. 14

46.  Привокзальная ул. 30

47.  Привокзальная ул. 32

48.  Привокзальная ул. 73

49.  Привокзальная ул. 87

50.  Путевая ул. 1

51.  Путевая ул. 3

52.  Путевая ул. 4

53.  Физкультурная ул. 3

54.  Физкультурная ул. 4

55.  Физкультурная ул. 6

56.  Физкультурная ул. 7

57.  Энгельса ул. 19а

58.  Энгельса ул. 25

59.  Энгельса ул. 31

60.  Энгельса ул. 35

61.  Энгельса ул. 39

62.  Энгельса ул. 41

63.  Энгельса ул. 43

64.  Энгельса ул. 45

65.  Энгельса ул. 47

66.  Энгельса ул. 49

67.  Энгельса ул. 51

68.  Энгельса ул. 55 ».